AIMUHHUCTPALIMA HEPEKOIICKOI'O CEJIBCKOI'O ITOCEJIEHUSA
KJIETCKOI'O MYHUIUITAJIBHOT'O PAHOHA
BOJII'OT'PAICKOU OBJIACTH

ITOCTAHOBJIEHHUE

oT 29.01.2026 . Ne 4

00 yrBepx1eHHN 0T4eTa 00 HCI0JIb30BAHUH
cpeacts O1oa:keTa [lepekonckoro cejbCcKoOro nocejieHus
HA peajM3alMi0 MyHMIMIAJBHBIX IporpamMm 3a 4 keapraJa 2025 roaa

B coorBercTBHM c0 craTheil 179 biomkerHoro koaexca Poccmiickoii ®@enepanuu, nocranopjieHneM agMuuuctpanun Ilepekonckoro cejibckoro
nocejenus or 26.10.2018 r. Ne 90 «O0 yrBepxnennu Ilopsiaxa npuHATHA peleHHil 0 pa3padoTKe MYHHUHNAJbHBIX MPOrpaMM AJMHHHCTPALHH
Ilepexomnckoro ceanckoro mocenenusi Kierckoro mynnnunaiabnoro paiiona Bosrorpaackoii o6;mactu, ux popMupoBaHus, peain3anii U MPOBeIeHUs
oneHKH Y PekTHBHOCTHY, aamMuHHcTpauus [lepexonckoro ceqabcekoro nocesnenus Kierckoro mynuuunaabuoro paiiona Boarorpaackoii odaactu m o ¢
TAHOBJfET:

1. YTBepauTh oT4eT 00 MCIOIB30BAHUH CPEICTB OrokeTa [IepekorncKoro cempCKoro MoCeIeH!s Ha pealn3aiuio MyHUIIUTIATBHBIX TPOTrPaMM
3a 4 kBaptan 2025 roga, CoriacHO MPUIIOKEHUIO.

2. KOHTpOJ'IB 3a UCIIOJIHCHHUEM HACTOAIICTIO ITIOCTAHOBJICHUA OCTABJIAIO 34 CcO0OH.

I'maBa [Iepekomnckoro
CEJIBCKOTO MOCEIICHUS C.I'. Kynpun



IIpunoxenue

K [IOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALINU
[Iepekonckoro ceabCKOro NoCeneHus
o1 29.01.2025 1. Ne 4

OTueT 00 HCIOJIHL30BAHUHA cpeacrs OroIKeTa Hepelconcxoro CCJbCKOI'0 MOCCJICHUS HA peaIM3allNI0

MYHUIUNAJIbHBIX IPOrpaMm

3a 4 kBapraJa 2025 rona

Craryc

HanmenoBanue
MYHULUIIAIBHOU
MPOrPaMMBbI, TOATNPOTPAMMBIL,
OCHOBHOTO MEPOTPUATHUS,
MEPOTIPUSITHS

OTBETCTBEHHBIA
HCIOJHUTEb,
COMCIIOJIHUTEIH,
Y4aCTHUKU

Hctounuk
(buHAHCOBOTO 0OCCIICUCHUS

Pacxonsl (THIC. pY0.),

CBOJHAs
OroKETHAS

POCIIUCH, IUIaH Ha

1 sHBap4
OTYETHOTO rojia

CBOJHAs
OrouKeTHAS
POCITUCH Ha

OTYETHYIO JaTy

<*>

KacCoOBO€
HCIIOJIHCHUC

2

3

4

5

6

1.
MyHuuunajib
Has
nporpamMma

MyHununajabHas
nporpamMma
«MaTepuaJibHO-
TeXHHYeCcKoe obecreyeHue
JAeATeJTbHOCTH OPraHoB
MECTHOT0 CaMOYIIPaBJICHHSA
Ha 2024-2026rm»

AIMUHHCTpanus
Ilepexonckoro
CII

BCE€ro, B TOM 4ucCJjie
COOCTBEHHEBIC J0XOObI 6IOZl)KeTa HepeKOHCKOFO CCIIBCKOI'O
IIOCCJIICHUA

300,00
300,00

700,0
700,00

256,2
256,

2.
MyHuuunajib
Has
nporpamMmma

MyHununajibHas
nporpamMma
«IIpoduiiakruka
Teppopu3Ma M
JKCTpeMH3Ma B
ITepexonckoM ceJbCKOM
noceJIeHu!

Ha 2024-2026rT.»

AMUHHCTpAaIs
IIepekornckoro
CII

BCero, B TOM 4ucJjie
COOCTBEHHBIC JIOXO/IbI 610):[)1<eTa HepeKOHCKOFO CEJIILCKOI'O
IOCCJICHUA

1,0
1,0

1,0
1,0

0,0
0,0

3.
MyHumunajib
Has
nporpamMma

MyHununanasHasi nporpaMma
Pa3zButHE MaJ10T0 M CpeHEro
NpeANPHHAMATEJILCTBA
Ha Teppurtopuu Ilepexonckoro
€eJIBCKOr0 NoceJIeHUs
Knerckoro MyHuIMNAJILHOTO
paiiona BoJarorpaackoi
obaactu B 2024 — 2026 rogax

AIMUHHCTpanus
Ilepexonckoro
CII

BCEro, B TOM 4McCJjie
COOCTBEHHEIC J0XOObI 6IOZl)KeTa Hepexoncxoro CCIIBCKOI'0
IIOCCJIICHUA

1,0

1,0
1,0

0,0




Craryc HaumenoBanue OTBETCTBEHHBIH Hctounuk Pacxopl (ThIC. pyo.),
MYHHUIATIATBHOM’ HCTIOJTHHUTEb, (unHaHCOBOTO OOCECTICUCHHS CBOJIHAS CBOJHAS KaccoBoe
MPOTPaMMBbI, TOAPOTPAMMBI, | COUCIIOIHHUTEIH, Or0/KETHAS OroDKETHAS HCTIOJTHEHHE
OCHOBHOT'O MEPOTIPHSITHSI, YYaCTHHKH POCIIHCH, TIAH HA pocIuch Ha
MEpOIPUATHS 1 ssHBapst OTYETHYIO JaTy
OTYETHOTO rojia <*>
1 2 3 4 5 6 7
4. MyHununaibHas AJMUHHCTpalMsl | BCero, B TOM 4HucIe 1,0 1,0 0,0
MyHHIITTIATH nporpamMma ITepekornckoro COOCTBEHHBIE J10X0IbI OropKeTa [IepekorncKkoro cenbeKoro 1,0 1,0 0,0
Hast «JHeprocoepekeHne u cn MOCEJICHUS
nporpamMma MOBBINIEHHE
JHepPreTUu4ecKou
3¢ dexTUBHOCTH B
IlepeKoncKoM ceibCKOM
noceJeHuu
Ha 2024-2026r r.»
5. MyHUIHNAIbHAS AJIMUHHCTpAITUsI | BCEro, B TOM YHcIie 300,00 500,0 277,2
MyHuuunajib nporpamMmma ITepekorcKoro
Has "Wndopmarusanus B CII COOCTBEHHBIE 10X0bI OroKeTa [IepekorncKoro cembeKoro 300,00 500,0 277,2
nporpamma IlepeKoncKkoM ceibCKOM MOCENEHHS
noceJeHuu
na 2024-2026 rr."
6. YKpenjenune HoKapHoi | AJMUHHUCTpALIYs | BCEro, B TOM YHCIIe 30,0 30,0 0
MyHuuumnajib 6€30MacHOCTH B IIepekornckoro CcOOCTBEHHBIC 10XObI OroKeTa [lepeKoncKoro CebCKOro 30,0 30,0 0
Hast HaceJEeHHBIX MyHKTaX HA | (O[] HOCEeICHUS
nporpamMma Tepputopuu Ilepexonckoro
CeJILCKOT0 NMoceIeHusI Ha
nepuon 2024-2026 rr.
7. BaaroycrpoiicTBo AJIMUHHCTpAILMsi | BCro, B TOM YHcie 150,0 250,0 7,8
Mynuuunane | Teppuropun lepekonckoro | [Jepekornckoro COOCTBEHHBIE JOXO/BI OromKkeTa I1epEKOIICKOTO CETBCKOTO 150,0 250,0 7,8
Hasl CeJIbCKOTO MOCeJeHust Ha | O] MOCEJICHHUS
nporpamMmma 2024-2026 rr.
7.1 MII BaaroyctpoiicTBo AJIMUHHCTpaIMsl | BCEro, B TOM YHCIe: 150,0 250,0 7,8
[Moxnporpam Tepputopun Ilepexonckoro | [Tepekornckoro
MBI CeJILCKOr0 MoceaeHusi Ha | O[]
2024-2026 rr.
YIu4HOE OCBEIICHHE CcOOCTBEHHBIC 10XOIbI OromKeTa [IepeKoncKoro CebCKoro 0,00 5,6 5,6

ITOCCJICHU A




Craryc HaumenoBanue OTBETCTBEHHBIH Hctounuk Pacxopl (ThIC. pyo.),
MYHUITUITATBHON HCIIOJIHUTED, (hmHAHCOBOTO OOECIICYCHNUS CBOJIHAS CBOJHAS KacCcoBOE
MIPOTPaMMBI, TOIIPOTPAMMEL, | COMCIIOTHHUTEIH, OroKETHAS OropKeTHAs HCIIOJHCHUE
OCHOBHOTO MEPOTIPHATHS, YYIaCTHUKH POCITUCH, TJIaH Ha pocruch Ha
MEPOTIPUATHS 1 stHBapA OTYETHYIO JaTy
OTYETHOTO Toja <*>
1 2 3 4 5 6 7
O3eneHenue coOCTBeHHBIE TOXOABI OfomkeTa [IepeKoncKoro CebCKoro 5,0 5,0 0,0
MOCEJICHNUS:
3axOopOHEHUS coOCTBEHHBIC TOXOABI OfokeTa [IepeKoncKoro CebCKoro 17,0 111,4 0,0
MOCEJICHNUS:
[Ipoune meponpusiTus MO coOCTBeHHBIE TOXOABI OfomkeTa [IepeKoncKoro CebCKoro 128,0 128,0 2,2
651ar0yCcTpOMCTBY MIOCENICHHUSL:
8. Moutoneskn [lepekonckoro | ATMUHHCTpANAS | BCETr0, B TOM YHCJIe 10,0 10,0 0,0
MyHuuMmaib CeJIbCKOTro NmocesieHust Ha | [[epeKoncKoro coOCTBEHHBIE TOXOABI OfokeTa [IepeKoncKoro CebCKoro 10,0 10,0 0,0
HasA 2024-2026 roabl CII IIOCEJIEHUS
nporpamMma
9. PasBurtue KyJabTYypbI AJIMUHHCTpaIysi | BCero, B TOM 4ucie 55,0 55,0 27,00
Mynuuunais ITepexonckoro ceabcKoro Ilepexonckoro coOCTBeHHBIE TOXOABI OfomkeTa [IepeKoncKoro CebCKoro 55,0 55,0 27,00
Has nocejenus Ha 2024-2026 | 11 [OCEJICHUS
nporpamma roabl
10. IIporpaMMa KOMILIEKCHOTO | A IMUHUCTPALIUS | BCEro, B TOM 9HCIe 10,0 10,0 0,0
Mynuuunais Pa3BUTHs TPAHCIOPTHOM IIepekornckoro CcOOCTBEHHBIC 10XOIbI OromkeTa [lepeKoncKoro CebCKoro 10,0 10,0 0,0
Hast HH(PaCTPYKTYPHI CII IOCCIICHUS
nporpamMma JOPOKHOT0 X03s1iicTBa Ha
Tepputopuu Ilepexonckoro
CII1 2018-2030 rr.»
Bcero mo MmynununajisHbIM nmporpammam 3a 4 ksapraa 2025 roaga: 858,0 1558,0 568,2







	        В соответствии со статьей 179 Бюджетного к

