

**АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2026 г. № 4

**Об утверждении отчета об использовании
средств бюджета Перекопского сельского поселения
на реализацию муниципальных программ за 4 квартал 2025 года**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Перекопского сельского поселения от 26.10.2018 г. № 90 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности», администрация Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Утвердить отчет об использовании средств бюджета Перекопского сельского поселения на реализацию муниципальных программ за 4 квартал 2025 года, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского
сельского поселения

С.Г. Кудрин

**Отчет об использовании средств бюджета Перекопского сельского поселения на реализацию
муниципальных программ
за 4 квартал 2025 года**

Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники	Источник финансового обеспечения	Расходы (тыс. руб.),		
				сводная бюджетная роспись, план на 1 января отчетного года	сводная бюджетная роспись на отчетную дату <*>	кассовое исполнение
1	2	3	4	5	6	7
1. Муниципальная программа	Муниципальная программа «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления на 2024-2026гг»	Администрация Перекопского СП	всего, в том числе собственные доходы бюджета Перекопского сельского поселения	300,00 300,00	700,0 700,00	256,2 256,2
2. Муниципальная программа	Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма в Перекопском сельском поселении на 2024-2026гг.»	Администрация Перекопского СП	всего, в том числе собственные доходы бюджета Перекопского сельского поселения	1,0 1,0	1,0 1,0	0,0 0,0
3. Муниципальная программа	Муниципальная программа Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в 2024 – 2026 годах	Администрация Перекопского СП	всего, в том числе собственные доходы бюджета Перекопского сельского поселения	1,0 1,0	1,0 1,0	0,0 0,0

Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники	Источник финансового обеспечения	Расходы (тыс. руб.),		
				сводная бюджетная роспись, план на 1 января отчетного года	сводная бюджетная роспись на отчетную дату <*>	кассовое исполнение
1	2	3	4	5	6	7
4. Муниципальная программа	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Перекопском сельском поселении на 2024-2026г г.»	Администрация Перекопского СП	всего, в том числе	1,0	1,0	0,0
			собственные доходы бюджета Перекопского сельского поселения	1,0	1,0	0,0
5. Муниципальная программа	Муниципальная программа "Информатизация в Перекопском сельском поселении на 2024-2026 гг."	Администрация Перекопского СП	всего, в том числе	300,00	500,0	277,2
			собственные доходы бюджета Перекопского сельского поселения	300,00	500,0	277,2
6. Муниципальная программа	Укрепление пожарной безопасности в населенных пунктах на территории Перекопского сельского поселения на период 2024-2026 гг.	Администрация Перекопского СП	всего, в том числе	30,0	30,0	0
			собственные доходы бюджета Перекопского сельского поселения	30,0	30,0	0
7. Муниципальная программа	Благоустройство территории Перекопского сельского поселения на 2024-2026 гг.	Администрация Перекопского СП	всего, в том числе	150,0	250,0	7,8
			собственные доходы бюджета Перекопского сельского поселения	150,0	250,0	7,8
7.1 Подпрограммы	МП Благоустройство территории Перекопского сельского поселения на 2024-2026 гг.	Администрация Перекопского СП	всего, в том числе:	150,0	250,0	7,8
	Уличное освещение		собственные доходы бюджета Перекопского сельского поселения:	0,00	5,6	5,6

Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники	Источник финансового обеспечения	Расходы (тыс. руб.),		
				сводная бюджетная роспись, план на 1 января отчетного года	сводная бюджетная роспись на отчетную дату <*>	кассовое исполнение
1	2	3	4	5	6	7
	Озеленение		собственные доходы бюджета Перекопского сельского поселения:	5,0	5,0	0,0
	Захоронения		собственные доходы бюджета Перекопского сельского поселения:	17,0	111,4	0,0
	Прочие мероприятия по благоустройству		собственные доходы бюджета Перекопского сельского поселения:	128,0	128,0	2,2
8. Муниципальная программа	Молодежь Перекопского сельского поселения на 2024-2026 годы	Администрация Перекопского СП	всего, в том числе	10,0	10,0	0,0
			собственные доходы бюджета Перекопского сельского поселения	10,0	10,0	0,0
9. Муниципальная программа	Развитие культуры Перекопского сельского поселения на 2024-2026 годы	Администрация Перекопского СП	всего, в том числе	55,0	55,0	27,00
			собственные доходы бюджета Перекопского сельского поселения	55,0	55,0	27,00
10. Муниципальная программа	Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры дорожного хозяйства на территории Перекопского СП 2018-2030 гг.»	Администрация Перекопского СП	всего, в том числе	10,0	10,0	0,0
			собственные доходы бюджета Перекопского сельского поселения	10,0	10,0	0,0

Всего по муниципальным программам за 4 квартал 2025 года:

858,0

1558,0

568,2

